
  

 

 

 

 

 

 

Kvinnehelseportalen 

Det pågår nå et omfattende arbeid med 

innholdsproduksjon, kvalitetssikring og teknisk 

utvikling av nettsiden. Mål om lansering høst 

2026.  

Hva er Kvinnehelseportalen? 

Dette er en nettside som skal være en nasjonal 

digital kunnskapsportal med trygg, 

forskningsbasert og reklamefri informasjon om 

kvinners helse i et livsløpsperspektiv. Portalen 

utvikles på midler fra regjeringen og Helse- og 

omsorgsdepartementet. Formålet med 

nettsiden er å gjøre viktig forskning mer 

tilgjengelig for allmennheten, helsepersonell, 

forskere og beslutningstakere, og bidra til 

bedre helsetjenester og økt kunnskap om 

kjønnsforskjeller i helse. For mere informasjon 

se Lanseres 2026: Kvinnehelseportalen | Kilden 

Portalen skal:  

➢ Gi allmennheten trygg og 

forskningsbasert kunnskap. 

➢ Være et tilskudd til klinisk praksis. 

➢ Bidra til at eksisterende kunnskap 

formidles i helseutdanningene, noe 

som igjen kan endre og forbedre 

klinisk praksis.   

➢ Øke oppmerksomheten blant 

beslutningstakere rundt kvinnehelse og 

forskningen på feltet. 

➢ Sette aktuelle problemstillinger på 

nasjonal dagsorden og drive fagfeltet 

fremover. 

 

Samarbeid med forskningsmiljø 

Det finnes store kunnskapshull innen kvinners 

helse. Forskning som finnes, når ikke ut i stor 

nok grad – verken til befolkningen, 

helsetjenestene eller til 

helseprofesjonsutdanningene. Gjennom 

samarbeid skal portalen: 

➢ samle og formidle eksisterende og ny 

forskning, samt presentere 

forskningsfronten fra forskningsmiljø i 

hele Norge. Det vil skje gjennom 

temasider med forskningsbasert 

innhold, nyhetssaker om ny forskning, 

deltagelse i podkast, intervjuer med 

doktorgradskandidater om hva de 

forsker på.  

➢ kartlegge alle forskningsmiljø som 

forsker på kvinners helse i Norge, for å 

bidra til økt samarbeid mellom disse.  

➢ ha informasjon om forskningsmidler 

man kan søke på. 

➢ informere om forskningsprosjekter som 

ønsker deltakere til studier, slik at de 

kan komme i kontakt med brukere og 

pasienter som ønsker å delta. 

Med kvinnehelseportalen får forskere 

mulighet til å nå bredere ut med forskningen 

sin! 

Forskningsrådets utlysninger 2026 

I Forskningsrådets utlysninger om «Forskning 

på kvinners helse» og «Støtte til ett nasjonalt 

nettverk for kvinnehelseforskning» ligger det 

føringer om samarbeid med portalen.  

Forskere som vil søke på midlene kan gjerne ta 

kontakt med oss for mer informasjon: 

kvinnehelse@ous-hf.no 
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